
                                      

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 3 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem  

 

„Kompletní geodetické zaměření skutečného stavu kláštera v 

Sokolově“  
 

 
zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 
Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 700 000,- Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 13.02.2025 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel.: +420 354 228 284 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

 

 

  

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 03. 03. 2025 prostřednictvím systému E-ZAK, zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2 

 

Žádost o vysvětlení 

 

Ve smlouvě je požadavek na 3D pouze pláště (geodetické zaměření stávajícího stavu bude provedeno 

formou laserového skenování s následujícím vyhotovení stavební dokumentace ve formátu *dwg nebo 

kompatibilním. Fasády, obvodové pláště budov budou zpracovány prostředky BIM softwaru s 

funkcemi pro tvorbu architektonických návrhů, TZB, projektování konstrukcí (např. aplikace Revit).) 

Z toho lze pochopit, že BIM bude tvořen pouze pro plášť budovy. Bude BIM a vektorový 3D model 

tvořen pro celou budovu, nebo jen pro plášť budovy? Jaké bude model obsahovat stavební prvky 

(stěny, sloupy, podlahy, střechu, okna, dveře a další konstrukční části)? Jaké další prvky (sanitární 

zařízení (umyvadla, WC, pisoáry), vestavěné skříně, el. rozvaděče, hasící přístroje, hlavní uzávěry 

energií (voda, plyn, hl. uzávěr elektro)? Jaká je požadovaná úroveň detailu modelu (LOD) - obvykle 

například LOD 300? 

 

 

 

Změna zadávací dokumentace 

 

Dne 28. 02. 2025 bylo v systému EZAK zveřejněna změna zadávací dokumentace č. 2 a aktualizovaný 

návrh smlouvy, kde jsou řešeny výše uvedené dotazy. BIM sofrware již není požadován. 

 

 

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2025-03-04T11:37:58+0100




